
ZARZĄDZENIE NR 14/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 161/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2015 r. 
w sprawie ustalenia procedury pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego w miejskim 

szalecie publicznym

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446, 1579), w związku z Zarządzeniem Nr 160/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 
2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 161/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia procedury pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego w miejskim szalecie 
publicznym, użyte w §6 - §9 załącznika „Procedura pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego 
w miejskim szalecie publicznym” oraz w §2 Zarządzenia Nr 161/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
9 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia procedury pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego 
w miejskim szalecie publicznym, występujące w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy "Wydział 
Inwestycji i Eksploatacji" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 
"Wydział Ochrony Środowiska".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta                                                          
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: D1DDF5F5-C55A-4EA8-B4DB-E26426540021. Podpisany Strona 1




